РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 октября 2014 года р.п. Артемовский № 99

Об утверждении нового состава территориальной

межведомственной комиссии для оценки и признания

жилых помещений муниципального жилищного фонда

Артемовского Поселения пригодными (непригодными)

для проживания граждан, атак же многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

В целях исполнения Артемовским Поселением полномочий, возложенных на него

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», принятия участия в областной целевой программе

(ОЦП) «Переселение граждан из ветхого и аварийного фонда в Иркутской области на период до

2019 года», руководствуясь Постановлением Правительства РФ № 47 от 28.01.2006 г. «Об

утверждении Положения о признании помещения помещением, жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,

постановлением главы Артемовского Поселения № 77 от 28.12.2009 года, ст. 6, 23 ,38

Устава Артемовского муниципального образования, администрация Артемовского городского

поселения постановляет:

1. Утвердить постоянно действующий состав территориальной межведомственной комиссии

для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда Артемовского

поселения пригодными (непригодными) для проживания граждан, а так же многоквартирных

домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в составе:

Председатель комиссии:

- Мудрик Светлана Александровна, помощник главы администрации Артемовского Поселения

Секретарь комиссии:

- Внукова Наталья Юрьевна, ведущий специалист по муниципальному имуществу

администрации Артемовского Поселения

члены комиссии:

- Хенкин Виктор Хаимович, начальник МКУ «Управление капитального строительства

администрации г. Бодайбо и района»

- Юсупов Андрей Амирович. заместитель начальника Бодайбинского филиала ОГКУ

«Противопожарная служба Иркутской области»

- Ерошенко Елена Ренатовна. ведущий специалист - эксперт Управления Роспотребнадзора

по Иркутской области в г. Бодайбо. Бодайбинском и Мамско-Чуйском районах

- Пронина Оксана Викторовна, начальник Бодайбинского отделения Иркутского филиала

ФГУП «Росинвентаризация -Федеральное БТИ»

- Салахов Ирек Рафагатович. ведущий консультант территориального отдела службы

государственного жилищного и строительного надзора Иркутской области.

2. Признать утратившим силу с 30.10.2014 г. постановление Главы Артемовского городского

поселения «Об утверждении нового состава территориальной межведомственной комиссии

для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда Артемовского

Поселения пригодными (непригодными) для проживания граждан, а так же многоквартирных

домов аварийными и подлежащими сносу» от 13.07.2012г № 49.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит^лфдциальному опубликованию и обнародованию на

официальном сайте администрации Артемовского городского поселения (http://www.adm-

artem.ru)

Глава администрации Артемовс

городского поселения О.И. Каплунова

http://www.adm-
http://artem.ru